[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2016г.
с. Усть-Бюр
                                     № 14-п
О внесении изменений
в постановление № 101-п от 18.12.2014г.

«Об утверждении Порядка временного отстранения муниципального
 служащего Администрации Усть-Бюрского сельсовета от исполнения должностных обязанностей»
   В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством, руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования  Усть-Бюрский сельсовет, администрация Усть-Бюрского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Порядок временного отстранения муниципального служащего Администрации Усть-Бюрского сельсовета от исполнения должностных обязанностей», следующие изменения:
1.2. Пункт  7 Положения изложить в новой редакции:

- «7. В период отстранения муниципального служащего ему производятся выплаты денежного содержания:

- оклад по замещаемой должности;

- ежемесячная надбавка за выслугу лет к окладу».

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                   Л.Ф.Чешуина